



Data eliberării / data livrării  
Дата выписки / дата поставки  
13.11.2020 / 13.11.2020

8. Foaie de parcurs Путевой лист	seria серия	DAA	număr номер	28199678	data дата	01.11.2020
9. Transportator Перевозчик	Accent Electronic S.A., mun. Chisinau, str.Bulgara, 33/1			c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС	1003600023124 / 0500301	

1. Furnizor Поставщик	"Accent Electronic" S.A., adr. MD-2001, mun. Chisinau, str. Bulgara 33/1, tel. 022 234569, IBAN MD91AG00000225170801989, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.'Chisinau-Centru', BIC AGRNMD2X723				c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС	1003600023124 / 0500301
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель	I.P. SERVICIUL TEHNOLOGIA INFORMATIEI SI SECURITATE CIBERNETICA, adr. MD 2033, mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale, 1, IBAN MD21TRPCCC518430A01371AA, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat, BIC TREZMD2X				c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС	1003600096694 / 0504072

3. Delegație Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы	Contract nr. 198, din 07.10.2020, Act de primire-predare nr. 59839 din 12.11.2020		
------------------------------	--------------	-----------------------------	---	---	--	--

5. Punct încărcare Пункт погрузки	mun. Chisinau, str. Bulgara 33/1	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	mun. Chisinau, str. Pajurii 20/1			7. Redirijări Переадресовки
--------------------------------------	----------------------------------	--	----------------------------------	--	--	--------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
20S60042RT   Lenovo ThinkPad T15 15.6FHD IPS AG 250N, CORE I7-10510U 1.8G 4C MB, NONE.16GB(4X32GX16) DDR4 3200, 512GB SSD M.2 2280 NVME TLC OP, MX330 2GB G5 64B, I.20S60042RT	шт.	1,00	21 425,83	21 425,83	20%	4 285,17	25 711,00				
20U9004ERT_14   Lenovo ThinkPad X1 Carbon Gen 8, 14.0" FHD/IPS MT(Intel®™ i7-10510U,16Gb 2133, 512Gb SSD 2280 M.2 NVMe, Intel UHD Graphics, WLAN Intel AC+BT VPRO, WW,20U9004ERT_14	шт.	3,00	33 113,33	99 340,00	20%	19 868,00	119 208,00				
40AJ0135EU   Lenovo Thinkpad Ultra Dock - 135 W (EU),40AJ0135EU	шт.	4,00	4 585,00	18 340,00	20%	3 668,00	22 008,00				
UE55TU7170   55" LED TV SAMSUNG UE55TU7170, Black, 3840x2160 (4K), SmartTV (OS Tizen), PQI 2000Ghz, HDR10+, UHD Dimming, Motion Rate, Auto Motion Plus, Mega Contra,UE55TU7170	шт.	12,00	7 410,00	88 920,00	20%	17 784,00	106 704,00				
UE65TU7170   65" LED TV SAMSUNG UE65TU7170, Black, 3840x2160 (4K), SmartTV (OS Tizen), PQI 2000Ghz, HDR10+, UHD Dimming, Motion Rate, Auto Motion Plus, Mega Contra,UE65TU7170	шт.	3,00	13 650,00	40 950,00	20%	8 190,00	49 140,00				
GMB WM-65RT-03   TV-Wall Mount for 32-65"- Gembird "WM-65RT-03", Rotation-Tilt, max. 40kg, Tilting angle 15°, Distance TV to Wall: 72 - 420 mm, max. VESA 600 x 400, B,GMB WM-65RT-03	шт.	15,00	520,83	7 812,50	20%	1 562,50	9 375,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				276 788,33	x	55 357,67	332 146,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				276 788,33	x	55 357,67	332 146,00	x	x	x	

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил	Manager in comert, Guzun T.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	L.Ș М.П.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)			Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)			Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	L.Ș М.П.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись



Data eliberării / data livrării  
Дата выписки / дата поставки  
13.11.2020 / 13.11.2020

8. Foaie de parcurs Путевой лист	seria серия	DAA	număr номер	28199678	data дата	01.11.2020
9. Transportator Перевозчик	Accent Electronic S.A., mun. Chisinau, str.Bulgara, 33/1			c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС	1003600023124 / 0500301	

1. Furnizor Поставщик	"Accent Electronic" S.A., adr. MD-2001, mun. Chisinau, str. Bulgara 33/1, tel. 022 234569, IBAN MD91AG00000225170801989, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.'Chisinau-Centru', BIC AGRNMD2X723				c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС	1003600023124 / 0500301
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель	I.P. SERVICIUL TEHNOLOGIA INFORMATIEI SI SECURITATE CIBERNETICA, adr. MD 2033, mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale, 1, IBAN MD21TRPCCC518430A01371AA, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat, BIC TREZMD2X				c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС	1003600096694 / 0504072

3. Delegație Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы	Contract nr. 198, din 07.10.2020, Act de primire-predare nr. 59839 din 12.11.2020		
------------------------------	--------------	-----------------------------	---	---	--	--

5. Punct încărcare Пункт погрузки	mun. Chisinau, str. Bulgara 33/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	mun. Chisinau, str. Pajurii 20/1		7. Redirijări Переадресовки
--------------------------------------	----------------------------------	--	--	----------------------------------	--	--------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
20S60042RT   Lenovo ThinkPad T15 15.6FHD IPS AG 250N, CORE I7-10510U 1.8G 4C MB, NONE.16GB(4X32GX16) DDR4 3200, 512GB SSD M.2 2280 NVME TLC OP, MX330 2GB G5 64B, I.20S60042RT	шт.	1,00	21 425,83	21 425,83	20%	4 285,17	25 711,00				
20U9004ERT_14   Lenovo ThinkPad X1 Carbon Gen 8, 14.0" FHD/IPS MT(Intel®™ i7-10510U,16Gb 2133, 512Gb SSD 2280 M.2 NVMe, Intel UHD Graphics, WLAN Intel AC+BT VPRO, WW,20U9004ERT_14	шт.	3,00	33 113,33	99 340,00	20%	19 868,00	119 208,00				
40AJ0135EU   Lenovo Thinkpad Ultra Dock - 135 W (EU),40AJ0135EU	шт.	4,00	4 585,00	18 340,00	20%	3 668,00	22 008,00				
UE55TU7170   55" LED TV SAMSUNG UE55TU7170, Black, 3840x2160 (4K), SmartTV (OS Tizen), PQI 2000Ghz, HDR10+, UHD Dimming, Motion Rate, Auto Motion Plus, Mega Contra,UE55TU7170	шт.	12,00	7 410,00	88 920,00	20%	17 784,00	106 704,00				
UE65TU7170   65" LED TV SAMSUNG UE65TU7170, Black, 3840x2160 (4K), SmartTV (OS Tizen), PQI 2000Ghz, HDR10+, UHD Dimming, Motion Rate, Auto Motion Plus, Mega Contra,UE65TU7170	шт.	3,00	13 650,00	40 950,00	20%	8 190,00	49 140,00				
GMB WM-65RT-03   TV-Wall Mount for 32-65"- Gembird "WM-65RT-03", Rotation-Tilt, max. 40kg, Tilting angle 15°, Distance TV to Wall: 72 - 420 mm, max. VESA 600 x 400, B,GMB WM-65RT-03	шт.	15,00	520,83	7 812,50	20%	1 562,50	9 375,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				276 788,33	x	55 357,67	332 146,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				276 788,33	x	55 357,67	332 146,00	x	x	x	

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил	Manager in comert, Guzun T.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	L.Ș		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)			Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)			Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель			Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись